

Gefion Group Ejendomsudvikling K/S

Østergade 1, 2., 1100 København K

Company reg. no. 35 48 30 63

Annual report

2020

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 21 May 2021.

Jacob Kruse Rasmussen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	8
Income statement	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the management has presented the annual report of Gefion Group Ejendomsudvikling K/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 21 May 2021

Managing Director

GG Komplementar ApS

General partner

GG Komplementar ApS

Thomas Færch

Company information

The company	Gefion Group Ejendomsudvikling K/S Østergade 1, 2. 1100 København K
	Company reg. no. 35 48 30 63
	Established: 10 September 2013
	Domicile: The City of Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December 8th financial year
Managing Director	GG Komplementar ApS
General partner	GG Komplementar ApS
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Subsidiaries	K/S Lundsgade 9, København K/S GG 8, København K/S GG 9, København K/S GG 10, København

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Income statement:					
Gross profit	-107	-200	-3.812	-2.953	-5.542
Profit from operating activities	-107	-200	-5.247	-11.512	-6.242
Net financials	6.851	5.494	19.999	22.201	28.031
Net profit or loss for the year	6.744	5.294	14.752	10.690	21.789
Statement of financial position:					
Balance sheet total	32.599	48.734	36.305	84.573	83.363
Equity	29.874	24.129	18.835	29.083	33.394
Employees:					
Average number of full-time employees	0	0	2	9	1

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals DKK 6.744.000 against DKK 5.294.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-106.983	-199.809
Income from equity investments in group enterprises	5.844.431	5.902.278
Other financial income from group enterprises	188	0
Other financial income	2.807.522	4.283.631
1 Other financial costs	-1.801.020	-4.692.115
Net profit or loss for the year	<u>6.744.138</u>	<u>5.293.985</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	1.000.000	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	-17.987.050	-3.097.722
Transferred to retained earnings	23.731.188	8.391.707
Total allocations and transfers	<u>6.744.138</u>	<u>5.293.985</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
2 Equity investments in group enterprises	2.743.177	20.730.227
Total investments	2.743.177	20.730.227
Total non-current assets	2.743.177	20.730.227
Current assets		
Other receivables	29.816.742	27.961.273
Contributed capital in arrears	1.000	1.000
Prepayments and accrued income	11.794	0
Total receivables	29.829.536	27.962.273
Cash on hand and demand deposits	25.872	41.903
Total current assets	29.855.408	28.004.176
Total assets	32.598.585	48.734.403

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	1.000	1.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	2.743.177	20.730.227
Retained earnings	27.129.353	3.398.165
Total equity	<u>29.873.530</u>	<u>24.129.392</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	14.742	14.699
Payables to group enterprises	2.365.481	22.920.962
Payables to shareholders and management	0	1.549.877
Other payables	344.832	119.473
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.725.055</u>	<u>24.605.011</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.725.055</u>	<u>24.605.011</u>
Total equity and liabilities	<u>32.598.585</u>	<u>48.734.403</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	1.000	23.827.949	-4.993.542	18.835.407
Share of results	0	5.902.278	8.391.707	14.293.985
Distributed dividend	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Equity 1 January 2020	1.000	20.730.227	3.398.165	24.129.392
Share of results	0	-1.987.050	23.731.188	21.744.138
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	1.000.000	1.000.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Distributed dividend	0	-16.000.000	0	-16.000.000
	1.000	2.743.177	27.129.353	29.873.530

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	1.383.964	4.547.469
Other financial costs	417.056	144.646
	<u>1.801.020</u>	<u>4.692.115</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Equity investments in group enterprises		
Revaluations, opening balance 1 January 2020	20.730.227	23.827.949
Results for the year before goodwill amortisation	-1.994.738	5.902.278
Dividend	-16.000.000	-9.000.000
Revaluation 31 December 2020	<u>2.735.489</u>	<u>20.730.227</u>
Offsetting against debtors	7.688	0
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>7.688</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>2.743.177</u>	<u>20.730.227</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Gefion Group Ejendomsud- vikling K/S
K/S Lundsgade 9, København	100 %	-44.059	-9.469	0
K/S GG 8, København	100 %	276.866	-296.890	276.866
K/S GG 9, København	100 %	-492.993	586.344	0
K/S GG 10, København	100 %	2.466.311	-1.690.159	2.466.311
		<u>2.206.125</u>	<u>-1.410.174</u>	<u>2.743.177</u>